
2024 年 11 月吉日 

  

お客様各位 

                                     

                   

 

 

 

ブロイラーCBB-8688B 点検のお願い 

 

 

 

 

拝啓  

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありが

とうございます。 

  

さて、私どもコメットカトウでは、お客様に常に最良の状態で機器をご使用していただくた

め、定期点検をお願いしております。 

高温・多湿な環境になりがちな厨房に於いて、加熱機器は油や埃が燃焼部に付着して燃焼不

良が起こりやすく、燃焼調整を伴う点検が必要になります。 

燃焼不良(不完全燃焼)により一酸化炭素が発生しますが、機器自体でそれを検知できません。

また作業者様ご自身が燃焼不良や一酸化炭素を検知する事も困難です。ガスに関わる事故の半

数以上が排気ガスによる一酸化炭素中毒です。 

 

特にブロイラーCBB-8688B は、強火力バーナによる食材近接の強制燃焼システムを維持し

つつ不慮の事故や故障を防ぐため、取説書の記載に基づき年 2 回の定期点検とパイロットバー

ナの交換・燃焼調整を実施下さいませ。何卒ご検討よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

                      

                                             


